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Kurtka męska Chevalier Endeavor 2.0
Autumn Green

Numer katalogowy 716-001

Typ materiału poliester

Kolor zielony

Producent Chevalier, Szwecja

Marka Chevalier

Kaptur jest

Styl / Fason myśliwski

Wzór/nadruk wzór - krata

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Rękawy długi

Płeć mężczyzna

Opis produktu
Wodoszczelna kurtka myśliwska Chevalier Endeavor 2.0 to idealne połączenie klasycznej formy z nowoczesnymi
rozwiązaniami zapewniającymi komfort i bezpieczeństwo na łowisku. Dzięki zastosowaniu opracowanej przez producenta
membrany Chevalite oraz podklejonych szwów kurtka zapewnia bardzo dobrą ochronę przed deszczem, gwarantując aż 20
000 mm słupa wody szczelności. Nie gorzej prezentuje się również oddychalność kurtki, która zapewni nam komfort nawet
podczas intensywnego wysiłku.

Męska kurtka myśliwska Chevalier Endeavor 2.0 zapewnia użytkownikowi:

Bazującą na nowoczesnych materiałach konstrukcję w klasycznej stylistyce
Skutecznie zabezpieczającą przed deszczem i wiatrem membranę Chevalite
Wysoką oddychalność gwarantującą nam komfort podczas intensywnego wysiłku
Podszewkę oraz warstwę zewnętrzną wykonane z recyklingowanego poliestru
Anatomiczny krój zapewniający mobilność podczas wymagających aktywności
Otwory wentylacyjne pod pachami wyposażone w umożliwiający regulację suwak
Docieplone kieszenie pozwalające na szybkie ogrzanie zmarzniętych dłoni
Obszerny kaptur gwarantujący możliwość wygodnego użycia nawet z grubą czapką
Suwaki renomowanego producenta YKK - w tym wybrane zabezpieczone przez wodą

Kurtka myśliwska Chevalier Endeavor 2.0 gwarantuje użytkownikowi skuteczne zabezpieczenie przed wszelkimi
czynnikami atmosferycznymi, które możemy spotkać na łowisku. Zastosowana w kurtce autorska membrana Chevalite
charakteryzuje się skutecznym izolowaniem użytkownika przed deszczem, jednocześnie nie ograniczając odprowadzania pary
z wewnątrz. 20 000 mm słupa wody szczelności, połączone z 20 000 MVTR - oddychalności - gwarantuje nam
zabezpieczenie przed wilgocią zarówno pochodzącą od deszczu jak i perspirowaną przez nasze ciało.

Myśliwska kurtka z membraną Chevalier Endeavor 2.0 - zapewnij sobie komfort
podczas jesiennych polowań
 

Ergonomiczna konstrukcja kurtki myśliwskiej Chevalier Endeavor 2.0 przekłada się na jej wysoką funkcjonalność w
terenie. Model charakteryzuje się anatomicznym, nieograniczającym zakresu ruchu krojem. Regulowane mankiety oraz pas
pozwolą nam uszczelnić kurtkę, wyciągając z membrany 100% skuteczności. Model został wyposażony w szereg
kieszeni - przednie o typowo myśliwskim przeznaczeniu pozwolą nam przenosić amunicję lub niezbędne akcesoria, drugi rząd
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natomiast został wyposażony w polarową podszewkę, która pozwoli szybko ogrzać zziębnięte dłonie. Ponadto do naszej
dyspozycji oddane zostały kieszenie piersiowe oraz “kłusownicza” - umieszczona na plecach z obustronnym dostępem.

Cechy
Pochodzenie materiału z recyklingu
Produkt w całości lub częściowo wykonany z materiału pochodzącego z recyklingu.

High-Vis
Całość lub części ubioru są w kolorze sygnałowym, zapewniająć widoczny podczas polowania.

Wentylacja
Wentylacja w strategicznie wybranych i ważnych miejscach odzieży.
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